АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2024                                         с. Михайловка                                                       № 221-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 08.11.2019 № 991-па

«О создании Совета и утверждении Положения о Совете

по вопросам совершенствования контрольно-надзорной

деятельности при администрации

Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации распоряжения Правительства Российской

Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур

ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского

муниципального района, администрация Михайловского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 08.11.2019 № 991-па «О создании Совета и

утверждении Положения о Совете по вопросам совершенствования

контрольно-надзорной деятельности при администрации» (далее - Совет),

изложив Приложение № 2 в новой редакции:

https://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/

«Состав Совета по вопросам совершенствования контрольно-

надзорной деятельности при администрации Михайловского

муниципального района

Председатель Совета по вопросам

совершенствования контрольно-

надзорной деятельности при

администрации Михайловского

муниципального района

- Глава Михайловского муниципального района

–

Глава администрации района;

Заместитель председателя Совета

- Первый заместитель главы администрации

района;

Секретарь Совета

- Начальник отдела муниципального контроля

управления по вопросам градостроительства,

имущественных и земельных отношений

администрации Михайловского

муниципального района

Члены Совета

Начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и

земельных отношений администрации Михайловского муниципального района;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам

градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации

Михайловского муниципального района;

Главный специалист отдела муниципального контроля;

Главный специалист отдела имущественных и земельных отношений.

Члены Совета (по согласованию)

Начальник отдела государственного пожарного надзора и профилактической

работы по Михайловскому району;

Начальник «Дальневосточного межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования»;

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по

Приморскому краю в г. Уссурийске;
Начальник Уссурийского межмуниципального отдела управления Росреестра по

Приморскому краю;

Представитель Уссурийского отдела по ветеринарному и карантинному

фитосанитарному надзору (Россельхознадзора);

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы в

Михайловском муниципальном районе.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов